



PEMERINTAH KABUPATEN BOMBANA  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 04 Urusan Wajib Perumahan  
 Organisasi : 1 . 04 . 01 KANTOR PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	947.308.600,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	237.998.600,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	237.998.600,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	237.998.600,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	196.718.200,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	136.620.400,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Gaji PNS/Uang Representasi Gaji PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 136.620.400,00 = 136.620.400,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	16.445.100,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Istri dan Anak Tunjangan Istri dan Anak 1 Tahun x 16.445.100,00 = 16.445.100,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	17.690.400,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 17.690.400,00 = 17.690.400,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	7.581.600,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Fungsional Umum Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 7.581.600,00 = 7.581.600,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	11.753.100,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Beras Tunjangan Beras 1 Tahun x 11.753.100,00 = 11.753.100,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.031.700,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Pajak Tunjangan Pajak 1 Tahun x 2.031.700,00 = 2.031.700,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	4.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pembulatan Gaji 1 Tahun x 4.000,00 = 4.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	4.591.900,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	41.280.400,00	Iuran Asuransi Kesehatan Iuran BPJS 1 Tahun x 4.591.900,00 = 4.591.900,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	41.280.400,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tambahan Perbaikan Pegawai 1 Tahun x 41.280.400,00 = 41.280.400,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	709.310.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	296.643.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	700.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan dan Pemukiman Daerah</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya dukungan biaya pengelolaan administrasi surat menyurat dalam tahun anggaran 2014 <b>Target : 90 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	700.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Peranko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai 50 Buah x 6.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	400.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Paket / Pengiriman 1 Paket x 400.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	10.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya dukungan biaya untuk jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik selama tahun anggaran 2015 <b>Target : 90 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Rekening Telepon ( Pasca Bayar Ka. SKPD ) 12 Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Air 12 Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Listrik 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah</b> <b>Keluaran : Terlaksananya kegiatan Jasa Pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional selama tahun 2015</b> <b>Target : 90 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 2 Unit x 400.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	37.200.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah</b> <b>Keluaran : Tersedianya dukungan biaya pengelolaan jasa administrasi keuangan dalam tahun anggaran 2015</b> <b>Target : 100 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	37.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Operasional Satuan Kerja	37.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan SKPD	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan SKPD Honorarium Bendahara Pengeluaran 12 Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Staf Pembantu Bendahara Pengeluaran ( 1 Orang ) 12 Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Staf Administrasi Pejabat Penatausahaan Keuangan ( PPK ) SKPD ( 1 Orang ) 12 Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00 PPK -SKPD 1 Tahun x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Administrasi Barang Milik Daerah	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Administrasi Baran Milik Daerah Honorarium Pengurus Barang 12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor, peralatan kebersihan dan bahan pembersih</b>	7.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U), Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Peralatan kebersihan dan bahan pembersih 1 tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Petugas Kebersihan	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja jasa petugas kebersihan kantor Jasa petugas kebersihan kantor 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	2.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah</b> <b>Keluaran : Tersedianya alat tulis kantor dalam tahun anggaran 2015</b> <b>Target : 100 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	1.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah</b> <b>Keluaran : Tersedianya barang cetakan dan penggandaan dalam tahun anggaran 2015</b> <b>Target : 100 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak 4 OT x 125.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan 4 OT x 125.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	6.760.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah</b> <b>Keluaran : Tersedianya bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan dalam tahun 2015</b> <b>Target : 100 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.760.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.760.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.760.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Kabar / Majalah Kendari Pos ( 2 Exempler ) 12 Bulan x 240.000,00 = 2.880.000,00 Buton Pos ( 1 Exempler ) 12 Bulan x 120.000,00 = 1.440.000,00 Rakyat Sultra ( 1 Exempler ) 12 Bulan x 120.000,00 = 1.440.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perundangan - Undangn Belanja Pengadaan Buku Perundang-undangan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	22.115.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah</b> <b>Keluaran : Tersedianya kebutuhan makanan dan minuman dalam tahun anggaran 2015</b> <b>Target : 90 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.115.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.115.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	14.040.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Tata Usaha 1 Tahun x 5.040.000,00 = 5.040.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Seksi Pembinaan Perumahan Swadaya 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Seksi Pembinaan Perumahan Formal 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Seksi Pengembangan Kawasan 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 Tahun x 4.200.000,00 = 4.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1 Tahun x 3.875.000,00 = 3.875.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	118.248.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 1.04.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.04 . 1.04.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15</p> <p>1.04 . 1.04.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01</p> <p>1.04 . 1.04.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02</p>	<p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>    Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>        Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>        Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p>	<p>118.248.000,00</p> <p>118.248.000,00</p> <p>40.800.000,00</p> <p>77.448.000,00</p>	<p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah</p> <p><b>Keluaran :</b> Tersedianya dukungan biaya untuk menunjang kegiatan rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah dalam tahun anggaran 2015 <b>Target : 90 %</b></p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Zona Rumbia ( 3 Hari )</p> <p>    Eselon III, Ka. SKPD         2 KOH x 2.100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>    Eselon IV, Gol. III         2 KOH x 2.100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>    Gol. III         1 KOH x 2.100.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>    Gol. II / PHTT         1 KOH x 2.100.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Zona Poleang ( 3 Hari )</p> <p>    Eselon III, Ka. SKPD         2 KOH x 2.100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>    Eselon IV, Gol. III         1 KOH x 2.100.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>    Gol. III         1 KOH x 2.100.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>    Gol. II/PHTT         1 KOH x 2.100.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Zona Kabaena ( 4 Hari )</p> <p>    Eselon III, Ka. SKPD         2 KOH x 2.950.000,00 = 5.900.000,00</p> <p>    Eselon IV, Gol. III         2 KOH x 2.950.000,00 = 5.900.000,00</p> <p>    Gol. III         1 KOH x 2.950.000,00 = 2.950.000,00</p> <p>    Gol. II / PHTT         1 KOH x 2.950.000,00 = 2.950.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi ( 3 Hari )</p> <p>    Eselon III, Ka. SKPD         3 KOH x 2.577.500,00 = 7.732.500,00</p> <p>    Eselon IV, Gol. III         2 KOH x 2.526.000,00 = 5.052.000,00</p> <p>    Gol. III         1 KOH x 2.526.000,00 = 2.526.000,00</p> <p>    Gol. II / PHTT         1 KOH x 2.389.500,00 = 2.389.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa Publikasi</b>	3.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi ( 5 Hari ) Eselon III, Ka. SKPD 4 KOH x 10.187.000,00 = 40.748.000,00 Eselon IV, Gol. III 1 KOH x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Gol. III 1 KOH x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah Kabupten Bom</b> <b>Keluaran : Tersedianya Jasa Publikasi</b> <b>Target : 90 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Publikasi/ Iklan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Publikasi / Iklan Biaya Jasa Publikasi / Iklan 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 20	<b>Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran</b>	86.520.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
1.04 . 1.04.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	86.520.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	86.520.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Tidak Tetap	86.520.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (P A D)</i> Belanja Honorarium Tidak Tetap Honor PHTT 1 Tahun x 86.520.000,00 = 86.520.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	194.350.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 03	<b>Pembangunan gedung kantor</b>	87.700.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah Kabupaten Bo</b> <b>Keluaran : Terlaksananya kegiatan pembangunan gedung/kantor Perumahan dan Pemukiman Daerah Kabupaten Bombana Tahun anggaran 2015</b> <b>Target : 100 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	87.700.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	87.700.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	87.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Penataan Halaman Kantor Belanja Penataan Halaman Kantor 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Perencanaan Penataan Halaman Kantor 1 Paket x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Pengawasan Penataan Halaman Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Paket x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Honor PPHP 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Honor PPBJ 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00 Pembangunan Tempat Parkir Belanja Pembangunan Tempat Parkir 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Perencanaan Pembangunan Tempat Parkir 1 Paket x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Pengawasan Pembangunan Tempat Parkir 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja PPHP 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja PPBJ 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 05	<b>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	17.900.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah <b>Keluaran :</b> Tersedianya Penyediaan Kendaraan Dinas / Operasional <b>Target :</b> 1 Unit
1.04 . 1.04.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	17.900.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	17.900.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	17.900.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	5.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	5.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	5.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Kipas Angin Pengadaan Kipas Angin 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 AC Split Pengadaan AC Kantor 1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	2.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah Kabupaten Bo



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Tersedianya peralatan geudung kantor dalam tahun anggaran 2015 <b>Target :</b> 100 %
1.04 . 1.04.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	2.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	2.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	2.000.000,00	Layar Proyektor Pengadaan Layar Proyektor 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 11	<b>Pengadaan Komputer</b>	18.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Perumahan Dan Permukiman Daerah
1.04 . 1.04.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	18.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	18.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	14.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) P.C Unit/ Komputer PC Pengadaan Komputer PC 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Lap Top Pengadaan Laptop 1 Unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	4.000.000,00	Printer Pengadaan Printer A3 1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Perumahan Dan Permukiman Daerah Kabupaten Bo
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya kegiatan pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor pada tahun 2015 <b>Target :</b> 100 %
1.04 . 1.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	48.200.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Perumahan Dan Permukiman Daerah Kabupaten Bo
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya kegiatan pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional selama tahun 2015

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 100 %
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	48.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	48.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Service Belanja Jasa Service Kendaraan Roda Empat Kepala SKPD 1 Unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Belanja Jasa Service Kendaraan Roda Dua 2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	17.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Empat Kepala SKPD 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Dua 2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	23.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas Kendaraan Roda Empat Kepala SKPD 1 Unit x 19.750.000,00 = 19.750.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas Kendaraan Roda Dua 2 Unit x 1.975.000,00 = 3.950.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	1.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.04 . 1.04.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.000.000,00	Pemeliharaan AC Kantor AC Kantor 2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 30	<b>Pemeliharaan rutin/berkala komputer</b>	4.550.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.04 . 1.04.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.550.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	4.550.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	4.550.000,00	Pemeliharaan Komputer dan Perlengkapannya Komputer PC 3 uNIT x 600.000,00 = 1.800.000,00 Lap Top 2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Printer 7 Unit x 250.000,00 = 1.750.000,00
1.04 . 1.04.01 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	7.350.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 03 . 05	<b>Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu</b>	7.350.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah Kabupaten Bo <b>Keluaran</b> : Tersedianya pakaian Olahraga bagi aparaturnya Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah <b>Target</b> : 100 %
1.04 . 1.04.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.350.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	7.350.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	7.350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Olahraga 21 Pasang x 350.000,00 = 7.350.000,00
1.04 . 1.04.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	12.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 05 . 03	<b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b>	12.500.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Luar Daerah <b>Keluaran</b> : Terlaksananya Kegiatan Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan <b>Target</b> : 100 %
1.04 . 1.04.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pendidikan, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis pegawai	12.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	12.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bimbingan Teknis Belanja Bimbingan Teknis Perencanaan dan Keuangan 1 Kali x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	17.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	5.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kantor Perumahan dan Pemukiman Daerah <b>Keluaran</b> : Terlaksananya penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD pada tahun 2015 <b>Target</b> : 100 %
1.04 . 1.04.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	3.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Lembur Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran, Dokumen Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 04	<b>penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</b>	2.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan dan Pemukiman Daerah</b> <b>Keluaran : Terlaksananya penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun pada tahun anggaran 2015</b> <b>Target : 100 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Lembur Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Kantor Kegiatan Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05	<b>Penyusunan Surat Pertanggungjawaban Bendahara Pengeluaran SKPD</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Perumahan</b> <b>Keluaran : Terlaksananya penyusunan Surat Pertanggungjawaban Bulanan Bendahara Pengeluaran pada tahun anggaran 2015</b> <b>Target : 100 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Perbendaharaan 1 Tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Perbendaharaan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Perbendaharaan 1 Tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15	<b>Program Pengembangan Perumahan</b>	43.992.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01	<b>Penetapan kebijakan, strategi, dan program perumahan</b>	15.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Perumahan Dan Pemukiman Daerah <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Penetapan kebijakan, strategi, dan program perumahan <b>Target :</b> 100 %
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	7.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Honorarium Penyusunan Ranperda tentang Perumahan Honorarium Penanggung Jawab 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Ketua 3 OB x 400.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Sekterataris 3 OB x 350.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Anggota ( 4 Orang ) 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Ranperda Tentang Perumahan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.400.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	3.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Paket x 3.400.000,00 = 3.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	900.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04	<b>Sosialisasi peraturan perundang-undangan di bidang perumahan</b>	28.992.000,00	Honorarium Tenaga Ahli 1 OP x 900.000,00 = 900.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.950.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Desa Penerima Bantuan di Bidang Perumahan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya kegiatan sosialisasi peraturan perundang-undangan di bidang perumahan pada tahun anggaran 2015 <b>Target : 100 %</b>
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	2.950.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	2.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	26.042.000,00	Belanja Honorarium Panitia Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangn di bidang Perumahan Honorarium PenanggungJawab 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Ketua Pelaksana 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Anggota 7 OK x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.395.400,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.795.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan 1 Paket x 1.795.400,00 = 1.795.400,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Tanah	1.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangn di Bidang Perumahan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.146.600,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.146.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pemateri / Narasumber 1 Paket x 12.146.600,00 = 12.146.600,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 4 OJ x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16	<b>Program Lingkungan Sehat Perumahan</b>	65.450.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 07	<b>Penyusunan Rencana Peningkatan Kualitas Lingkungan Sehat Perumahan</b>	65.450.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Bombana <b>Keluaran :</b> Terlaksananya kegiatan Penyusunan Rencana Peningkatan Kualitas Lingkungan Sehat Perumahan <b>Target :</b> 100 %
1.04 . 1.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	65.450.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	65.450.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	65.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DED Kawasan Kumuh Rumbia, Lora, dan Sikeli 1 Paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Belanja Honor PPHP 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00
1.04 . 1.04.01 . 17	<b>Program Pemberdayaan Komunitas Perumahan</b>	40.450.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 17 . 08	<b>Identifikasi dan Penetapan Lokasi Pembangunan Perumahan Khusus</b>	40.450.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Bombana
1.04 . 1.04.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.450.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	40.450.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 99	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya	40.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Konsultansi Lainnya Penyusunan Data Perumahan Khusus 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Honor PPHP 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21	<b>Program Penyelenggaraan Perumahan Swadaya</b>	31.575.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01	<b>Sosialisasi Mekanisme Pencairan Dana Bantuan Stimulan Perumahan Swadaya</b>	14.850.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Desa Penerima BSPS
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.850.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kegiatan Sosialisasi Pencairan Dana Bantuan Stimulan Perumahan Swadaya 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	975.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Kegiatan Sosialisasi Pencairan Dana Bantuan Stimulan Perumahan Swadaya Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Sosialisasi Pencairan Dana Bantuan Stimulan Perumahan Swadaya 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	675.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Kegiatan Sosialisasi Pencairan Dana Bantuan Stimulan Perumahan Swadaya 1 Paket x 675.000,00 = 675.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	5.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Pencairan Dana Bantuan Stimulan Perumahan Swadaya 130 Orang x 40.000,00 = 5.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.175.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.175.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Sosialisasi Pencairan Dana Bantuan Stimulan Perumahan Swadaya Eselon III, Ka. SKPD 1 Kali x 1.425.000,00 = 1.425.000,00 Eselon IV, Gol. III 1 Kali x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Gol. II / PHTT 1 Kali x 5.400.000,00 = 5.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21 . 11	<b>Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan</b>	16.725.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bombana</b>
1.04 . 1.04.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.725.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kegiatan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Program Perumahan Swadaya 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	975.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	475.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Belanja Cetak Dokumentasi Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan 1 Paket x 475.000,00 = 475.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 1.04 . 1.04.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00 15.000.000,00  <b>SURPLUS / (DEFISIT)</b> (947.308.600,00)	Belanja Penggandan Kegiatan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00  <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Eselon III, Ka. SKPD 2 Kali x 1.425.000,00 = 2.850.000,00 Eselon IV, Gol. III 2 Kali x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II / PHTT 7 Kali x 1.350.000,00 = 9.450.000,00

RUMBIA, 31 December 2014

**BUPATI BOMBANA**

**H. TAFDIL**